
Página 22701Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5366 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos 
en el procedimiento para el encuadramiento inicial del Personal 
Estatutario Temporal perteneciente a las categorías de Facultativo 
y Diplomado Sanitario en el nivel I de la carrera profesional y en el 
nivel I de la promoción profesional de las categorías sanitarias de 
los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E, convocado por Resolución de 7 de mayo 
de 2020 (BORM 19-05-2020).

Antecedentes

1.º) Por Resolución 7 de mayo de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud se convocó el procedimiento para el encuadramiento inicial 
del personal estatutario temporal perteneciente a las categorías de facultativo 
y diplomado sanitario en el Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la 
promoción profesional de las categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y 
de las categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue 
publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 19 de mayo de 2020.

2.º) La base específica segunda de dicha Resolución, dispone: “2.1 La 
solicitud se realizará de forma electrónica a través del Portal del Empleado, en 
la Sección “Carrera y promoción profesional”. El acceso al Portal del Empleado 
se realizará mediante la introducción del usuario y contraseña, o mediante 
certificado digital desde la red corporativa de intranet https://www.sms.carm.es/
empleado o accediendo con certificado digital desde fuera de la red corporativa, a 
través de internet en https://sms.carm.es/empleado”.

“2.3. El plazo de presentación de solicitudes comenzará el día siguiente al 
de la publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y permanecerá abierto ininterrumpidamente durante los nueve meses 
siguientes.

3.º) Por su parte, la base específica tercera de dicha Resolución, dispone: 
“3.1. Mensualmente y durante los 5 primeros días hábiles de cada mes, a partir 
del mes siguiente a la publicación de la presente resolución, el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud dictará resolución por la que se apruebe el 
listado provisional de admitidos y excluidos al Nivel I de Carrera y Promoción 
Profesional del personal estatutario temporal del Servicio Murciano de Salud. La 
citada resolución se publicará y expondrá en la sección de “Carrera y promoción 
profesional” del portal de Murcia Salud.”

La relación de Admitidos y excluidos se clasificará por categorías y opciones 
estatutarias.

En el supuesto de los excluidos, deberá indicar además la causa de exclusión.

NPE: A-071020-5366

https://www.sms.carm.es/empleado
https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado


Página 22702Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020

3.2. Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que apruebe la relación de admitidos y excluidos en el portal de Murcia 
Salud, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas y subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión u omisión.

3.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, por 
la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe, 
con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha 
resolución será publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud.

4.º) Conforme a lo previsto en la base específica 3.1. por resolución de 
fecha 4 de septiembre de 2020 se aprobó la relación provisional de admitidos y 
excluidos al procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario 
temporal perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el 
Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las 
categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no 
sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue publicada en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia de 19 de mayo de 2020.

A la vista de lo expuesto, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos a la presente 
Resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
cuyas solicitudes fueron tramitadas entre el 1 de julio y el 31 de agosto, al 
procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal 
perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de 
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las categorías 
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E, que fue convocado por Resolución de 7 de mayo de 
2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 19/05/2020).

2.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme 
a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 22 de septiembre de 2020.—El Director Gerente, Asensio López 
Santiago.

NPE: A-071020-5366



Página 22703Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 1/ 7

 

 

 
ANEXO I (Resolución de 22/09/2020) 

 
CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL 

ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORÍAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO 
SANITARIO EN EL NIVEL I DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL I DE LA PROMOCIÓN 

PROFESIONAL DE LAS CATEGORÍAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DE LAS 
CATEGORÍAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A, B, C, D Y E. 

 

(Resolución de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020) 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: ANESTESIA 

DNI Apellidos y nombre 
***1416** BELANDO GARRES, Mª DE LA LUZ 
****4871* GARIBALDI VALLO, SYLVIA NINA CARMEN 

Opción: APARATO DIGESTIVO 
DNI Apellidos y nombre 

***5728** GARRE URREA, ALMUDENA ALICIA 
***1399** PEREÑIGUEZ LOPEZ, ANA 

Opción: CIRUG.ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***0201** ILLAN FRANCO, SEBASTIAN 
***7466** MARTINEZ MARTINEZ, JERONIMO 

Opción: CIRUG.PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REP. 
DNI Apellidos y nombre 

***6182** GUERRERO NAVARRO, M DE LOS LLANO 
***1227** GUTIERREZ GARCIA, JUANA MARIA 

Opción: CIRUGÍA GENERAL 
DNI Apellidos y nombre 

***1022** PAREDES QUILES, MIRIAM 
***1954** SANCHEZ CIFUENTES, ANGELA 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 
DNI Apellidos y nombre 

***3531** VALLES BERGADA, MARTA 
Opción: CIRUGÍA TORÁCICA 

DNI Apellidos y nombre 
***4242** MARTINEZ BAÑOS, JESUS SALVADOR 

Opción: DERMATOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***5387** DE LEON MARRERO, FRANCISCO JOSE 
***0451** EZSOL LENDVAI, ZSOFIA 
***6070** SALAS GARCIA, TANIA 
***1490** VICTORIA MARTINEZ, ANA MERCEDES 

Opción: ENDOCRINOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***9388** VERA PACHECO, LUCIA 
Opción: GINECOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 

NPE: A-071020-5366



Página 22704Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 2/ 7

 

 

 
***5280** GARRE ALCAZAR, MARIA DEL CARMEN 
***4843** INIESTA INIESTA, ELISABET 
***2241** MACIZO SORIA, MARIA ISABEL 

Opción: HEMATOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

****5506* LABBADIA, FRANCESCA 
Opción: MED. DE FAMI. DE ATEN. PRIM. DE SALUD 

DNI Apellidos y nombre 
***7785** ABARCA COSTALAGO, PALOMA 
***3803** BLANCO MORON, Mª ELENA 
***4369** CALLE SANZ, SONIA 
****1159* FELLONE TRAVEL, ROBERTO 
***6484** FUENTES SEBASTIAN, M. EUGENIA 
***9108** MARTINEZ BLAYA, ROCIO 
***5900** MATOS CUEVAS, MELVA YUNELI 
***8686** MENDEZ PELEGRIN, MARIA ANGELES 
***2481** PEREZ CASADO, MARIA ISABEL 
***3346** RODRIGUEZ MARTINEZ, AZUCENA 
***1443** SAN JOSE RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 
***1627** UBEDA CUENCA, LAURA 

Opción: MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
DNI Apellidos y nombre 

***4596** YUSA CUBES, BEATRIZ 
Opción: NEFROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***0977** LOPEZ JIMENEZ, INMACULADA 
***3315** MARTINEZ JIMENEZ, VICTOR 
***3070** MUÑOZ MUÑOZ, ROSA 

Opción: NEUMOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***2966** EL MOLAKA EL QUILII, ZOUHAIR 
***8745** SANCHEZ CARO, MARIA DOLORES 

Opción: NEUROCIRUGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***2876** FELIPE MURCIA, MATIAS 
Opción: NEUROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***6872** CRUZ HUERTAS, MARIA JOSE 

Opción: OFTALMOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***5876** ORTEGA GARCIA, M REMEDIOS 
Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 

DNI Apellidos y nombre 
***4089** PIMENTEL CACERES, PAOLA PATRICIA 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***3965** ARROYO DOMINGO, MARTA MARIA 

NPE: A-071020-5366



Página 22705Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 3/ 7

 

 

 
Opción: PEDIATRÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9043** GALBIS SOTO, SOFIA 
***4751** GARCIA GONZALEZ, VERONICA 
***6959** JIMENEZ CANDEL, MARIA ISABEL 
***7201** ORTEGA GARCIA, JUAN ANTONIO 
***1074** RODRIGUEZ MOLINA, BLANCA 

Opción: PSIQUIATRÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***1127** NOGUERA MOLTO, CLARA 
Opción: RADIOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***5137** SANCHEZ JIMENEZ, REGINA MARIA 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***1854** RIVAS LOPEZ, MARIA JOSE 
Opción: MEDICICO DE URGENCIA EN AT.PRIMARIA 

DNI Apellidos y nombre 
***0865** ALEMAN MANZANO, JOSE ANTONIO 
***5310** BATISTA SANCHEZ, MARGARITA 
***9561** BRITO RODRIGUEZ, RUBEN 
***4563** DIAZ ARBOLEDA, ALVARO HERNAN 
****4607* ELHADDAD, GEORGE NICOLAS 
***3597** FERNANDEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER 
***4485** GARCIA HIGUERAS, CECILIA 
***4860** RUIZ RIVERO, KISSY MARLENE 
***1078** LOPEZ CANTERO, SOFIA 
***5571** MARCOS REQUENA, ALVARO 
***9555** MARTINEZ BERNABE, ESTHER 
***2612** MORATO MONTAÑO, FABIAN PETER 
***5876** PEÑALVER PASTOR, BEATRIZ 
***3429** QUIJADA PINOS, MIGEL ANGEL 
***4589** REYES MARTINEZ, RAQUEL 
***0213** SABURIDO CASTRILLON, PATRICIA 

Opción: PEDIATRÍA DE ATENCIÓN PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***9076** MARTINEZ CARRASCO, ELVIRA 
***8083** MARTINEZ MARTINEZ, ELENA ISABEL 
***1978** MORENO LOPEZ, NOELIA 

 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: MEDICINA GENERAL 

DNI Apellidos y nombre 
***5180** CARDENAS ZUÑIGA, MABEL DE LA CARIDAD 
***4945** PEREZ MEDINA, BERTA 
***9871** RODRIGUEZ TELLEZ, ANDRES 

NPE: A-071020-5366



Página 22706Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 4/ 7

 

 

 
 

Categoría: DIPLOMADO NO SANITARIO 
Opción: TRABAJO SOCIAL 

DNI Apellidos y nombre 
***2105** SANCHEZ RUIZ, JUAN JOSE 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: SALUD MENTAL 

DNI Apellidos y nombre 
***5568** ROBLES RODRIGUEZ, AFRICA CLEOFE 

Opción: MATRONA 
DNI Apellidos y nombre 

***7479** PIRIS GUARDIOLA, MARIA DEL CARM 
***3771** SANCHEZ GOYA, NATIVIDAD 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: ENFERMERÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9007** ALARCON MOLINA, JOSEFA 
***9111** ALARCON RABADAN, MARIA DOLORES 
***2785** ALMAGRO RUIZ, JOSEFA MARIA 
***0934** BALLESTER HERRERO, MARIA TERESA 
***8824** BAÑUZ MARCO, ANGELA 
***5566** BELMONTE RUIZ, MARIA CARMEN 
***3068** BLANQUIER PAPI, SABRINA 
***4579** CANO GARCIA, ANA 
***1806** CANOVAS CANOVAS, MARIA PILAR 
***3681** CAÑAS NICOLAS, MARIA FUENSANTA 
***8969** ESCOBAR MATAS, CECILIA 
***8111** ESPIN CARMONA, MARIA JOSE 
***4889** EXPOSITO SAINZ, LEIRE 
***9626** FERNANDEZ MARIN, INMACULADA 
***8167** GARCIA CHALUD, MARIA ISABEL 
***3679** GARCIA DIAZ, NATALIA 
***6922** GARCIA GOMEZ, JUANA MARIA 
***2517** GARCIA NICOLAS, ASENSIO BARTOLOME 
***3024** GARCIA VIDAL, MARIA JOSE 
***2610** GARNES SANCHEZ, JUAN JOSE 
***3389** GRANADOS PALMA, LORETO 
***9956** JIMENEZ GARCIA, ANA MARIA 
***9837** LINARES MORENO, MARIA DEL MAR 
***5969** LOSANA PEREA, SONIA 
***6781** MARTINEZ BARBA, ANA M. 
***7009** MARTINEZ JIMENEZ, SILVIA 
***9018** MARTINEZ MUÑOZ, ESTHER 
***2474** MARTINEZ NAVARRO, ANA 
***7327** MARTINEZ PORTUGAL, BEATRIZ 

NPE: A-071020-5366



Página 22707Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 5/ 7

 

 

 
***4671** NAVARRO VELASCO, CARIDAD 
***9145** PADILLA CASAU, CRISTINA 
***9103** PEÑALVER GARCIA, ISABEL 
***2342** PEÑALVER GUILLEN, CARIDAD 
***7813** ROCA PARDO, BEATRIZ 
***7668** RODRIGUEZ VAZQUEZ, BLAS 
***1539** SANCHEZ GEA, PASCUALA 
***6764** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR 
***4330** SEGURA QUILES, ISABEL 
***2695** TERUEL LOPEZ, JOSEFA 

Opción: FISIOTERAPIA 
DNI Apellidos y nombre 

***3121** DE LA LLAVE PEREZ, MIRIAM 
***1808** GIL ALCALDE, JOSE LUIS 

 
 

Categoría: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 
Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI Apellidos y nombre 
***0137** ALBALADEJO HERNANDEZ, CRISTINA 

Opción: LABORATORIO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 
DNI Apellidos y nombre 

***9163** FRUCTUOSO ALCARAZ, RAQUEL 
***8292** IBAÑEZ ALDEGUER, JOSEFA 
***2500** RINCON MARTINEZ, MARIA NOELIA 
***4285** TERCERO MAYA, ROSA MARIA 

Opción: RADIOTERAPIA 
DNI Apellidos y nombre 

***6592** GARCIA PALACIOS, DAVID 
***4955** MARTINEZ COZAR, NOELIA 
***2073** MARTINEZ LOPEZ, MARIA MAGDALENA 

 
 

Categoría: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
Opción: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DNI Apellidos y nombre 
***1344** ALMANSA HERNANDEZ, FRANCISCA 
***7109** BOSQUE POLO, MARIA MERCEDES 
***7544** GARCIA CARBONELL, FRANCISCO JOSE 
***8067** GARCIA RIVAS, MARIA AGUEDA 
***6356** GOMEZ MARQUES, ELIECER 
***2899** GONZALEZ MARTINEZ, JOSEFA 
***7739** GUIRAO ESCRIVA, ENCARNACION 
***5745** MECA SOTO, MARIA ANGUSTIAS 
***0040** NAVARRO RIOS, CONCEPCION 
***7924** RIERA LORENTE, CONCEPCION 
***5182** RIVERA ROCAMORA, SANTIAGO 
***3785** SOLER MARIN, JUAN MARIA 

NPE: A-071020-5366



Página 22708Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 6/ 7

 

 

 
Opción: CALEFACCIÓN 

DNI Apellidos y nombre 
***1352** FLORES LLAMAS, JOAQUIN 

Opción: COCINA GR.C2 
DNI Apellidos y nombre 

***1534** GONZALEZ QUIÑONERO, GREGORIA 
Opción: TELEFONÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***1432** CARAVACA MARTINEZ, YOLANDA 
***4753** CASAS BALLESTER, JOSEFA 
***4900** VERGARA JIMENEZ, SARA REYES 

 
 

Categoría: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 
Opción: FARMACIA 

DNI Apellidos y nombre 
***6769** GARCIA BERNAL, MARIA DEL CARMEN 
***3157** RUIZ GARCIA, MERCEDES 
***3674** SANCHEZ MUÑOZ, MONTSERRAT 

Opción: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 
DNI Apellidos y nombre 

***2588** ALBAL RODRIGUEZ, M. CARMEN 
***3415** AYALA MANZANARES, DOLORES MARIA 
***0839** BONACHE VIVANCOS, JOSEFA 
***9040** GARCIA CASTRO, GUADALUPE 
***9145** GARCIA POLEY, MARIA TERESA 
***4307** GARRIDO ORTUÑO, FRANCISCA INOCENCIA 
***2573** HERNANDEZ GARCIA, CARMEN Mª 
***3856** LOPEZ LOPEZ, ANGELA 
***8786** LOPEZ RIQUELME, BERNARDA 
***0925** LOZANO TORRANO, ROCIO 
***5658** MARTINEZ GARCIA, CECILIA 
***1145** MARTINEZ PUJALTE, FULGENCIA 
***1895** MAS CANDELA, NOELIA 
***8360** MUÑOZ FUENTES, Mª MAGDALENA 
***3774** OSETE BAÑO, LOURDES 
***6077** PEREZ NAVARRO, MARIA CARMEN 
***1199** REAL AROCA, MARIA CONCEPCION 
***2054** RODRIGUEZ PEREZ, ENCARNACION 
***8656** SAN FULGENCIO LOPEZ, ANTONIA 
***4079** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 

 
 

Categoría: PERSONAL DE SERVICIOS 
Opción: AYUDANTE DE SERVICIOS 

DNI Apellidos y nombre 
***4531** BELMONTE SANCHEZ, ANA MARIA 
***2034** MUÑOZ GONZALEZ, JOSEFA 

NPE: A-071020-5366



Página 22709Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 7/ 7

 

 

 
***0780** RODRIGUEZ LEGAZ, CONSUELO 
***7392** SAURA MARTINEZ, VIRGINIA 

Opción: CELADOR - SUBALTERNO 
DNI Apellidos y nombre 

***5650** ALARCON CASANOVA, MARIA CARMEN 
***4269** GALLEGO GARCIA, CARMEN 
***4830** GONZALEZ PARDO, JUAN ANTONIO 
***0935** MARTINEZ MARTINEZ, ANA BELEN 
***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 
***9219** MORENO FUENTES, ANDRES 
***3847** ROCAMORA ROCAMORA, MARIA DOLORES 
***1583** SANCHEZ BERNAL, RUFINA 
***4638** SANCHEZ RAMON, MARIA ANGELES 
***8802** TORRES PORRAS, JOSE 

Opción: LAVANDERA 
DNI Apellidos y nombre 

***0980** AMANTE JIMENEZ, M CARMEN 
***4838** HERRERO LOBA, MARIA ISABEL 

Opción: PINCHE 
DNI Apellidos y nombre 

***6674** GARCIA ORTIN, PABLO 
***1731** MIÑARRO ALCARAZ, MARIA 
***3815** OTON NIETO, CONCEPCION 
***3395** PARDO VALERO, FRANCISCO JOSE 
***5426** SOLER ORTIZ, FRANCISCO JOSE 
***4005** ZARATE JESUS, M CARMEN 

NPE: A-071020-5366



Página 22710Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 / 17

DNI Nombre Motivo
***0964** ABAD ALCOLEA, ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1663** ABAD NAVARRO, JOSE RAMON No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0862** ALONSO MADRID, JUAN MANUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1339** ANDRES PEREZ, MARIA CONCEPCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5380** ANTUNEZ PUERTA, DIEGO LUIS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7052** AREVALO MANRIQUE, MIGUEL ANGEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4142** ARQUES ALCAINA, ASCENSION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4169** BAÑOS TORRES, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8671** BARAZA NAVARRO, LAURA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22711Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 2 / 17

DNI Nombre Motivo
***0354** BASTIDA NOGUERA, ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0665** BERNABE VERA, LORENA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0603** BOLUDA DEL TORO, LORENZO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1658** BRANCHINA NUÑEZ, ANDREA DAVID No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9076** CABALLERO MARTIN, AURELIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8116** CABALLERO MARTIN, MIGUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5238** CAMPOY GINER, JUAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6907** CANO CANO, ISABEL ENCARNACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8763** CANO HERNANDEZ, ENCARNACION Tener homologado el nivel de carrera/promoción 
profesional reconocido en un servicio de salud 
distinto al Servicio Murciano de Salud

***6294** CANO ROJO, JOSE ANGEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0097** CARPENA MELGAREJO, MARIA DEL 
CARMEN

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22712Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 3 / 17

DNI Nombre Motivo
***9657** CARRILLO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6857** CARRION TORAL, MARIA JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8254** CARRIZO RIOS, ISABEL MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8325** CELDA BALLESTER, INMACULADA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5770** CELDRAN BLAYA, FLORA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1636** CHELSO SATOCA, PAULA Tener homologado el nivel de carrera/promoción 
profesional reconocido en un servicio de salud 
distinto al Servicio Murciano de Salud

***9384** CLEMENTE FERNANDEZ, GUADALUPE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4146** CONESA MARTINEZ, ANTONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1718** CORCOLES CAMPILLO, MARIA ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0675** DIAZ MARTINEZ, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2117** DIAZ PACO, ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22713Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 4 / 17

DNI Nombre Motivo
***2866** DIAZ VIVENTE, MIGUEL ANGEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6913** EGIO PARDINES, ENCARNACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6162** ESCONDRILLAS CASANOVA, AURORA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4939** ESPINOSA PORRUA, MARIA YOLANDA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6150** EXPOSITO BELLUGA, CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7088** FERNANDEZ ATO, JOSE ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1342** FERNANDEZ CARBALLIDO, MARTA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0169** FERNANDEZ LORENTE, FRANCISCO J. No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1294** FERNANDEZ RAMON, EMILIO JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9906** FERRANDINI PRICE, MARIANA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2071** GALIAN MUÑOZ, INMACULADA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22714Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 5 / 17

DNI Nombre Motivo
***9165** GALIPIENSO CANDELA, MARIA ASUNCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5230** GALLARDO RIOS, CRISTINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5253** GALLEGO BERNABE, CARLOS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0095** GAMBIN CAMPUZANO, FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4722** GARCIA MANZANERA, JOSE ANGEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6592** GARCIA MORALES, MARIA CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9551** GARCIA NICOLAS, NURIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3286** GARCIA PEREZ, ROSALIA ESPERANZA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2131** GIMENEZ RIZO, OSCAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1742** GOMARIZ LOPEZ, JUAN FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4943** GOMEZ CARLOS, MARIA CONCEPCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22715Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 6 / 17

DNI Nombre Motivo
***2182** GOMEZ GARCIA, LORENA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2781** GOMEZ MARIN, JOSE AURELIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1889** GOMEZ ORTIZ, ANA VICTORIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9003** GONZALEZ CARRILLO, MARIA SOLEDAD Tener homologado el nivel de carrera/promoción 
profesional reconocido en un servicio de salud 
distinto al Servicio Murciano de Salud

***6176** GRAU PEREZ, SOFIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2840** GUILLAMON PEREZ, MARIANO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4451** GUILLERMO ALIAGA, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7272** HERNANDEZ CAMPILLO, MARIA JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2747** HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 
MAURICIO

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9899** HERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1426** HERNANDEZ VERA, YOLANDA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22716Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 7 / 17

DNI Nombre Motivo
***9236** HUETE OBISPO, JUDITH No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1090** HURTADO LOPEZ, LUCRECIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3280** IBAÑEZ ALDEGUER, MARIA DEL CORAL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9576** IBORRA ALCAZAR, JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8939** IZQUIERDO SORIANO, M. ALMUDENA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4053** JIMENEZ ALVARO, LUIS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1906** JIMENEZ DIAZ, M CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3013** LARA OLMOS, MARIA DOLORES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0053** LEAL MANZANERA, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2166** LLORENTE BORREGUERO, LUZ MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9479** LOPEZ CARRILLO, MARIA ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22717Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 8 / 17

DNI Nombre Motivo
***1227** LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6912** LOPEZ GARCIA, M ANGELES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9339** LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3676** LOPEZ MIÑANO, JUAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2891** LOPEZ NAVARRO, JUANA MANUELA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9893** LOPEZ ORENES, ENCARNACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4551** LOPEZ ROMERA, JUAN MANUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2473** LOPEZ SAEZ, CRISTINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1570** LORENTE ALMAGRO, FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1007** LUJAN GONZALEZ, MARTA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3238** MANZANO CAPEL, FULGENCIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22718Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 9 / 17

DNI Nombre Motivo
***1819** MARQUINA MARTINEZ, MARIA JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4337** MARTIN GONZALEZ, PAULA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6206** MARTINEZ CAMPILLO, LAURA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0026** MARTINEZ DA SILVA, ROSA ANA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2226** MARTINEZ DE EGEA, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6703** MARTINEZ GARCIA, ANA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1604** MARTINEZ HERNANDEZ, ROSA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5703** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0664** MARTINEZ MOLERO, ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5145** MARTINEZ PEÑALVER, FRANCISCO NICO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1479** MARTINEZ PIMIENTA, Mª ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22719Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 10 / 17

DNI Nombre Motivo
***4534** MARTINEZ RIVERA, MARIA ANGELES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1090** MARTINEZ RUANO, ROSARIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2558** MATAS FUENTES, FRANCISCO JAVIER No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0120** MATEO RIVERA, DOLORES MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3966** MEDLEJ ., ADNAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0760** MELGAREJO LOPEZ, JUAN PEDRO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4991** MEROÑO GIL, JOAQUIN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2540** MICOL FRANCO, MANUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8348** MILLAN SERRANO, CRISTINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1674** MIRA PICO, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6666** MIRAS COSTA, MARIA RAQUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22720Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 11 / 17

DNI Nombre Motivo
***8864** MOLINA CARRILLO, Mª FUENSANTA Tener homologado el nivel de carrera/promoción 

profesional reconocido en un servicio de salud 
distinto al Servicio Murciano de Salud

***4047** MOLINA PALAZON, ISAAC RAFAEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5094** MOLINA RODRIGUEZ, TERESA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0248** MORA BLASCO, M JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2689** MORALES SANCHEZ, JUANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4072** MORCILLO ATO, JUAN ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5591** MORENO LOPEZ, SILVESTRE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8919** MOROTE GARCIA, INMACULADA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2800** MOYA ARNAO, EULALIA Ostentar la condición de personal Estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud

***6982** MULA ORTEGA, MARIA PILAR NIVEL RECONOCIDO POR SENTENCIA
***3716** MULERO GONZALEZ, MARIA DEL MAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0561** MUÑOZ HERNANDEZ, IRENE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4717** OGANDO ENCARNACION, NINFA YRENE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22721Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 12 / 17

DNI Nombre Motivo
***8720** OLMOS ORTIN, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6812** ORTIZ GUILLEN, JUAN CARLOS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8392** ORTIZ MUÑOZ, AMELIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9921** ORTUÑO ALMARCHA, MARIA CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8814** PANCORBO CARRO, MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8747** PEREZ FERNANDEZ, SILVIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5917** PEREZ MARTINEZ, MARIA PILAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7687** PEREZ PASTOR, CESAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6695** PEREZ SANMARTIN, RAQUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0266** PINO MARTINEZ, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9484** ROBLES ALCARAZ, MARIANO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22722Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 13 / 17

DNI Nombre Motivo
***5394** ROBLES JOFRE, MARGARITA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8454** ROCAMORA LOZANO, M ENCARNACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8996** RODRIGUEZ NICOLAS, ANTONIO LUIS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3516** RODRIGUEZ PEREZ, JOSE RAFAEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6758** ROMERO GARCIA, ANTONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9097** ROMERO VARELA, SILVESTRE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4984** RUBIO JIMENEZ, MARIA ROSARIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8640** RUIZ ROS, MARIA DEL ROSARIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4157** RUIZ SALES, JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4842** RUIZ VENERO, FRANCISCA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3058** SAEZ NAVARRO, JOSE FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22723Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 14 / 17

DNI Nombre Motivo
***4145** SALAR TOVAR, PILAR No cumplir el requisito 1.1.1. c) de la base 

específica primera de la convocatoria (tiempo 
mínimo exigido) a fecha de entrada en vigor de la 
Ley 7/2017, de 21 de diciembre.

***2976** SALCAN LONDO, LUZMILA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5109** SANCHEZ DE GEA, JESSICA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3379** SANCHEZ EXPOSITO, ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1987** SANCHEZ FEREZ, ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8321** SANCHEZ FUSTER, ADELA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0081** SANCHEZ GOMEZ, ASCENSION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1472** SANCHEZ MARTINEZ, DANIEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9758** SANCHEZ PEREZ, ESTHER No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1883** SANCHEZ QUIJADA, VICENTE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2393** SANCHEZ ROS, CONCEPCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22724Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 15 / 17

DNI Nombre Motivo
***2948** SANCHEZ VALLEJO, PURIFICACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8864** SANTACRUZ PRIETO, M. DOLORES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7103** SARABIA GARCIA, JUAN JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9190** SARABIA GONZALEZ, JUAN JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2873** SARABIA ROS, VIRGINIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1508** SEGURA GARRIDO, MARIA DEL MAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1383** SEGURA SIMON, MERCEDES EUGENIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5093** SERRANO BLAYA, ANGELES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6025** SERRANO MATAS, CONCEPCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3371** SNCHEZ NAVARRO, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6211** SOTO LOPEZ, MARIA JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22725Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 16 / 17

DNI Nombre Motivo
***8135** SOTO OTALORA, GERTRUDIS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5936** TALAVERA SANCHEZ, ROSA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2842** TERUEL MONTOYA, RAUL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4713** TOBAL HERNANDEZ, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9488** TORRES MARTINEZ, SALVADOR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0037** VALENZUELA REYES, MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1291** VALERO IZQUIERDO, JOSEFINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4992** VICENTE ELVIRA, JULIAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4191** VIVANCOS BELMONTE, M FUENSANTA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7856** VIVO SANCHEZ, MARIA BELEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8785** YEPES CARRILLO, ANGELES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366



Página 22726Número 233 Miércoles, 7 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 17 / 17

DNI Nombre Motivo
***0765** ZAMBUDIO SOLER, JOSE ANDRES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2045** ZAMORA ROMERO, VERONICA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-071020-5366


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7306/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista para las opciones de Cirugía Ortopédica y Traumatología y Oftalmología a los asp
	7574/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del Personal Estatutario Temporal perteneciente a las categor
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	7432/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-886/2020) de 30 de septiembre 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	7692/2020	Orden de 6 de octubre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se adoptan medidas específicas y temporales ante el inicio del curso escolar 2020-2021 en los Centros Educativos de Enseñanzas no Universitarias del término municip
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7649/2020	Orden de 5 octubre de 2020, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, sobre medidas para la prevención de daños causados por la proliferación de conejos.
	Consejería de Salud
	7725/2020	Orden de 6 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se adoptan medidas y recomendaciones específicas de restricción de carácter temporal para la contención del COVID-19 en diversos municipios de la Región de Murcia.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	7698/2020	Resolución de 5 de octubre de 2020, de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se acuerda la ampliación del plazo máximo de resolución y notificación del procedimiento de constatación de la condición de empresa inte
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	7264/2020	Anuncio de información publica relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada proyecto de red de evacuación M.T. 20 KV del campo solar “FV Twinhouse Plant 1” – 2,98584 MW 
	Consejería de Educación y Cultura
	5892/2020	Anuncio de 31 de julio de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura por el que se hace pública la modificación de la financiación de contratos de obras.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7269/2020	Seguridad Social 31/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	7241/2020	Despido/ceses en general 295/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7287/2020	Despido/ceses en general 182/2020.
	7288/2020	Despido/ceses en general 189/2020.
	7290/2020	Procedimiento ordinario 329/2020.
	7291/2020	Procedimiento ordinario 813/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	7243/2020	Despido/ceses en general 669/2019.
	7245/2020	Despido objetivo individual 820/2019.
	7250/2020	Despido/ceses en general 737/2019.
	7286/2020	Despido/ceses en general 247/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	7285/2020	Despido/ceses en general 685/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	7242/2020	Seguridad Social 38/2020.
	7244/2020	Despido/ceses en general 105/2020.
	7249/2020	Procedimiento ordinario 172/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	7240/2020	Despido/ceses en general 787/2019.
	De lo Social número Dos de Almería
	7113/2020	Ejecución de títulos judiciales 103/2020.
	De lo Social número Dos de Córdoba
	7124/2020	Procedimiento ordinario 364/2019.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	7276/2020	Aprobación inicial del padrón del impuesto sobre actividades económicas del ejercicio 2020.
	7277/2020	Aprobación inicial de modificación de créditos n.º 12/2020.
	Los Alcázares
	7485/2020	Expediente 10.192/2019. Determinación de fecha para la puesta en marcha de la nueva Sede Electrónica.
	Murcia
	7540/2020	Modificación del Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 19 de junio de 2020, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de ayudas extraordinarias por el COVID-19 para favorecer el reinicio de la actividad económi
	7275/2020	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la Empresa Urbanizadora Municipal S.A.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-06T22:52:29+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



